PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 23.11.2016 года                     с. Анучино                                         № 139
О награждении Почетной грамотой
Думы Анучинского муниципального

района

  На основании решения Думы Анучинского муниципального района от 30.08.2006 № 96 «О Положении «О Почетной грамоте Думы Анучинского муниципального района», ходатайства  начальника отдела сельского хозяйства финансово-экономического управления администрации Анучинского муниципального района, Дума района
Р Е Ш И Л А :

1.Наградить Почетной грамотой Думы Анучинского муниципального района за высокие производственные показатели, добросовестный труд:

Кухареву Ольгу Михайловну  – агронома сельскохозяйственного  кооператива «Пионер»;

          Васильеву Елену Николаевну – рабочую фермы СХПК «Пионер»;

          Сивкову Ирину Владимировну – главу крестьянско-фермерского хозяйства;

           Суняева Владимира Сергеевича – Водителя СХПК «Восход».
        2.Настоящее решение  опубликовать в газете «Анучинские зори».
        3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Думы Анучинского
муниципального района                                                                   Г.П. Тишина